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Kasvatus- ja sivistyslautakunta 14.04.2020 § 26

 Mäntsälän kunnan sivistyslautakunta on kokouksessaan 3.5.2016 § 40
hyväksynyt Mäntsälän kunnan perusopetuksen opetussuunnitelman.

Joustavan perusopetuksen paikallisessa opetussuunnitelmassa
noudatetaan perusopetuksen opetussuunnitelmien perusteiden joustavan
perusopetuksen opetussuunnitelman linjauksia.
Paikallisen opetussuunnitelman tarkempi kuvaus:
Toiminnan kuvaus

 työpaikkaopiskelu
 retket, tutustumis- ja opintokäynnit
 ammattikoulujen linjoihin tutustuminen
 lähiopetus koulussa opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti

Opetuksen järjestämisen kuvaus

 opetus järjestetään koulussa pienryhmämuotoisesti osana
yleisopetusta, mikä edellyttää oman opetusryhmän muodostamista
(suositus 10 oppilasta / luokka)

 yksilölliset ratkaisut
 erityisen tiivis yhteydenpito kodin ja koulun välillä
 moniammatillinen yhteistyö
 erilaiset oppimisympäristöt
 oppiaineiden sisältöjä yhdistävät opintokokonaisuudet
 työpaikkaopiskelu
 jatko-opintoihin valmentaminen
 yhteishakuun keskittyminen
 koulutuskokeilut
 ammattikoulujen linjoihin tutustumiset
 työpaikkatutustumiset
 toiminta toteutetaan maksuttoman perusopetuksen tavoitteiden

mukaisesti

Työssäoppimista on lukuvuoden aikana 3 - 4 jaksoa, jotka ovat 4 - 5 viikon
mittaisia. Työpaikkaopiskelun aikana oppilaat ovat työssä keskiviikot ja
torstait. Maanantai, tiistai ja perjantai ovat lukujärjestyksen mukaisia
koulupäiviä.

Työpäivän pituus on kuusi tuntia sisältäen puolen tunnin ruokatunnin.
Työpäivän alkamis- päättymisajankohta on sovittavissa
työpaikkakohtaisesti eikä täten ole sidoksissa koulun alkamis- ja
päättymisajankohtaan. Työaikojen osalta tulee kuitenkin noudattaa nuorten
työaikalainsäädäntöä.  Ennen työssäoppimisjakson alkua oppilas täyttää



työpaikalta nimetyn vastuuhenkilön kanssa työsopimuksen.

Oppilas osallistuu ohjatusti työsopimuksessa nimettyjen tehtävien tekoon,
oppii työelämän pelisääntöjä ja saa kokemusta eri aloista ja ammateista,
joka selkeyttää nuoren omia jatko-opintosuunnitelmia. Oppilas täyttää
työssäoppimisjakson aikana oppimispäiväkirjaa.

Oppilas hankkii työssäoppimispaikkansa pääsääntöisesti itse tai
jopo-ohjaajan avustuksella. Työssäoppimisjaksoja seurataan olemalla
yhteydessä niin harjoittelupaikan antajaan kuin itse nuoreenkin puhelimitse
ja työpaikkakäynnein. Työssäoppimisjakson päätteeksi käydään
arviointikeskustelu ja oppilas saa työtodistuksen. Työssäoppimisjakson
arviointi vaikuttaa suoraan oppilaan kokonaisarviointiin.

Oppilasvalinnan kriteerit:

 Oppilaalla on vaara jäädä vaille perusopetuksen päättötodistusta tai
hänen koulunkäyntinsä ei suju perinteisellä tavalla.

 Oppilaalla on mahdollisuus hyötyä työpainotteisuudesta sekä
toiminnallisista työtavoista.

 Oppilas on riittävän aktiivinen ja pystyy jossain määrin itsenäiseen
työskentelyyn, mikä on tarpeen erityisesti työpaikkaopiskelussa.

 Oppilas on riittävän motivoitunut ja sitoutunut aloittamaan opiskelun
joustavan perusopetuksen ryhmässä.

 Joustavaa perusopetusta järjestetään 7. - 9. -vuosiluokkien oppilaille.
Hakumahdollisuus on 7. - 9. lk. oppilaille jatkuvana hakuna kuitenkin
niin, että varsinainen hakuaika 7.- 8. lk oppilaille on keväällä.

Oppilas kutsutaan haastatteluun hänen tai yhdessä huoltajan kanssa
tekemän hakemuksen perusteella.

Kaikki hakemuksen lähettäneet haastatellaan.

Oppilasvalinta valmistellaan moniammatillisesti oppilashuoltotyössä.

Oppilasvalinnassa korostetaan oppilaan omaa motivaatiota opiskella
joustavan perusopetuksen tavoitteiden mukaisesti sekä kykyä toimia
itsenäisesti erilaisissa oppimisympäristöissä.

Oppilasvalinnasta päättää koulun rehtori ja siitä tehdään hallintopäätös.

(Valmistelija / lisätietoja: opetuspäällikkö Janne Mäkinen, puh. 040 314
5285)

Sivistysjohtajan päätösesitys:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy opetussuunnitelmaan joustavan
perusopetuksen päivityksen ja joustavan perusopetuksen valintakriteerit
edellä esitetysti.

Päätös: Kasvatus- ja sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.




